
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: ESTRATTO del Verbale della seconda riunione della Commissione relativa alla selezione 
pubblica con bando Prot. n° 788  del 12 Giugno 2023: colloqui. 
 
In data 28 Luglio 2023, alle ore 9.15, si riunisce in seconda adunanza (riunione preliminare), in via telematica tramite 
Google Meet, la Commissione della selezione pubblica in oggetto per il colloquio dei candidati ammessi (vedi 
verbale 1). 
Alle ore 9.45 si apre la riunione con i candidati in modalità telematica, come previsto e annunciato nel Bando quale 
possibile modalità di svolgimento dei colloqui. 

La Commissione è così composta: 

Prof. Chiara Bertolini, Presidente 
Prof. Tiziana Altiero, Membro 
Prof. Maria Elena Favilla, Segretaria 
Dott. Agostina Melucci, rappresentante dell’amministrazione scolastica designato dal Direttore Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale dell’Emilia Romagna. 
 

                                                                                         VISTA 

L’assenza delle seguenti candidate Musso Cristina (come da comunicazione email del 27 luglio), Terzi Cinzia (come 
da comunicazione email del 26 luglio) e Stizzo Annamaria. 

                                                                                    VISTO CHE 

Nessuna delle componenti la Commissione versa in una delle situazioni di incompatibilità di cui all’art. 3 - 21° 
comma - della Legge 24.12.1993, n. 537 e all’art. 9 - 2° comma - del D.P.R. n. 487/1994, così come modificato ed 
integrato dal D.P.R. 693 del 30.10.96. 

                                                                                      VISTO CHE 

la candidata Maioli Roberta ha proceduto all’invio dell’autodichiarazione richiesta per sciogliere l’ammissione con 
riserva e la candidata è pertanto ammessa alla valutazione. 

La Commissione 

                                                                                     DELIBERA 

 

La graduatoria di merito dei candidati idonei per la posizione di Tutor coordinatore, ordinata per punteggio totale 
(titoli + colloquio orale) decrescente, risulta la seguente:  

  TOTALE PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE DEI TITOLI 

PUNTEGGIO COLLOQUIO 
T. COORDINATORE 

TOTALI 

Maioli Roberta 4 40 44 

 

La graduatoria di merito dei candidati idonei per la posizione di Tutor organizzatore, ordinata per punteggio totale 
(titoli + colloquio orale) decrescente, risulta la seguente:  



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

  TOTALE PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE DEI TITOLI 

PUNTEGGIO COLLOQUIO 
T. ORGANIZZATORE 

TOTALI 

Prestianni Cristiana 6,5 40 46,5 

Mussini Lorena 8,75 35 43,75 

Palazzo Nycla 10,3 32 42,3 

Bonura Aurelia 4,5 32 36,5 

 

 

                                                                              IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

                                                                                                              F.to  

                                                                                        Prof.ssa Bertolini Chiara 

 

                                                                                 _______________________________________ 

 

  


		2023-08-01T14:26:47+0200
	Chiara Bertolini




